



附件



2021年第一批学前教育专项资金安排表

单位：万元
	单位名称
	学生数
	生均公用经费补助
	备注

	高亭镇中心幼儿园
	354
	9.74
	

	东沙镇中心幼儿园
	141
	3.17
	

	岱东镇中心幼儿园
	54
	1.22
	

	岱西镇中心幼儿园
	70
	1.58
	

	衢山镇中心幼儿园
	406
	9.09
	

	长涂镇中心幼儿园
	55
	1.24
	

	秀山乡中心幼儿园
	125
	2.81
	

	合计
	1205
	28.85
	






	单位名称
	学生数
	生均经费补助
	减零租金
	下达数

	小画家幼儿园
	150
	27
	
	27

	博阳幼儿园
	90
	16.2
	
	16.2

	枕头山幼儿园
	111
	19.98
	
	19.98

	幸福幼儿园
	75
	13.5
	-0.75
	12.75

	三之三新城幼儿园
	110
	19.8
	-1.1
	18.7

	诺亚舟峰景湾幼儿园
	154
	38.84
	-1.54
	37.3

	合计
	747
	135.32
	-3.39
	131.93




							




